СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             РЕШЕНИЕ

от  02.07.2015г                                                                 №18

Об утверждении  сметы расходов

ИКМО Руссковского сельского

поселения Шумячского района

Смоленской области
Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1.Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  третьего созыва в сумме 130402 рубля согласно приложению №1.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в печатном средстве
     массовой информации  «Информационный вестник  Руссковского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области :                               В.Л.Слободчиков

                                                                                     Приложение №1

                                                                                      К  Решению Совета депутатов Руссковского

                                                                                      сельского     поселения Шумячского района

                                                                                       Смоленской      области
                                                                                       от  02.07.2015г № 18
                                                   Смета    расходов

ИКМО Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

                                      третьего созыва

Наименование избирательной комиссии: Избирательная комиссия муниципального образования Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
Вид выборов: выборы депутатов  Совета депутатов Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области третьего созыва
	               Виды  расходов
	Сумма, рублей

	1.Компенсация

	2.Дополнительная оплата труда(вознаграждение)

	3.Начисления на дополнительную полату труда
	116137,5

	4.Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	1424,00

	5.Расходы на связь

	6.Транспортные расходы
	6000,00

	7.Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	1000,5

	8.Командировочные расходы

	9.Приобретение оборудования длительного пользования

	10.Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	6840,00

	Итого
	130402,00

                                                         Расчет

                     расходов по ИКМО Руссковского сельского поселения

                                Шумячского района Смоленской области

	должность
	Оплата труда в час

(руб)
	Отработано

часов
	дополнительная

оплата труда
	Вознаграждение

150%(руб)
	Всего

(руб)

	Председатель
	25,0
	504
	12600
	18900
	31500

	            Зам. председателя.
	22,5
	350
	7875
	11812,5
	19687,5

	секретарь
	22,5
	504
	11340
	17010
	28350,0

	Члены комиссии

3человека
	20,0
	732
	14640
	21960
	36600

	Итого
	х
	2390
	52028
	77992
	116137,5

Канцелярские расходы-1000,5рублей(краска штемпельная и подушка,бумага,ручки,линейки,папки,скоросшиватели,файлы,клей,скрепки,кнопки,скотч)
Бюллетени(формат А3) 660 х 1,2=792,00рубля

Приглашения 660 х 0,2 = 132,00рубля

Плакаты -500 рублей

Аренда транспортных средств 30 х20= 6000рублей

Оплата по гражданско-правовому договору бухгалтеру -5000рублей

Оплата питания в день  140руб х 6чел=840,00рублей

Итого прочие расходы:14264,5

Итого ИКМО :130402,00рублей

Старший менеджер :                                         Т.В.Степенкова